
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:304949-2

1. KMG - Security 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-304949-2

Работы по ремонту автотранспортных средств, систем, узлов и агрегатов
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение05.04.2017 15:00
Срок прекращения торгов на понижение05.04.2017 16:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 7172 55-84-99.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Работы по ремонту
автотранспортных средств, систем,
узлов и агрегатов

Работы по ремонту
автотранспортных средств,
систем, узлов и агрегатов

1 Штука 
(796)

3 600 000,00 Астана с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

6 Работы по ремонту
автотранспортных средств, систем,
узлов и агрегатов

Работы по ремонту
автотранспортных средств,
систем, узлов и агрегатов

1 Штука 
(796)

2 418 750,00 Западно-Казахстанская область,
г.Уральск

с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

12 Работы по ремонту
автотранспортных средств, систем,
узлов и агрегатов

Работы по ремонту
автотранспортных средств,
систем, узлов и агрегатов

1 Штука 
(796)

4 676 250,00 Мангистауская область, г.Актау с момента
подписания
договора по 31
декабря 2017 года

ЛОТ N:1 Работы по ремонту автотранспортных средств, систем, узлов и агрегатов

Начальная цена торгов на понижение составляет 3 528 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП Кульсеитов Данияр Кабиболлаевич 3 600 000,00 3 528 000,00 2%
2 ИП Автосервис - Перекресток 3 600 000,00 3 600 000,00 0%



ЛОТ N:6 Работы по ремонту автотранспортных средств, систем, узлов и агрегатов

Начальная цена торгов на понижение составляет 2 418 750,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП Гафарова Б.Н. 2 418 750,00 2 418 750,00 0%
2 ИП ALFA MOTORS 2 418 750,00 2 418 750,00 0%

ЛОТ N:12 Работы по ремонту автотранспортных средств, систем, узлов и агрегатов

Начальная цена торгов на понижение составляет 4 630 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ИП Индивидуальный предприниматель "Токтагулов Д.Г" 4 670 000,00 4 670 000,00 0%
2 ИП Буркиталиев Бахтияр Наргалиевич 4 630 000,00 4 630 000,00 0%


